
1 

Felsőnyárád Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

10/2013.(IX.10.) önkormányzati rendelete 
a közterület filmforgatási célú használatáról 

(egységes szerkezetben) 
 
Felsőnyárád község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34.§ (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1.§1 
 
2.§2 
 
3.§3 
 
4.§4 
 
5.§ (1)5 A közterület filmforgatási célú használatáért és ezzel kapcsolatos egyéb fizetendő díjat külön jogszabály 
határozza meg. 
(2)6 A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli természeti események 
esetén a közterület használati engedélyt olyan időtartamban kell meghosszabbítani és a közterület használatot 
engedélyezni, ameddig a filmforgatás akadályozott volt. A közterület használatot ilyen esemény esetén az 
akadály elhárulása után azonnal, természeti esemény esetén az esetleges kárelhárítást és helyreállítást követően 
újra biztosítani kell. 
 
6.§ Ez a rendelet 2013. október 1. napján lép hatályba. 
 
Felsőnyárád, 2013. augusztus 27. 
 
 Kirila Ferenc sk. Dr. Kovács Eszter sk. 
 polgármester jegyző 
 
A kihirdetés napja: 2013. szeptember 10. Dr. Kovács Eszter sk. 
 jegyző 

                                                           
1
 11/2016. (X.15.) önkormányzati rendelet 1. § hatályon kívül helyezte. Hatályos: 2016. 10. 16. 

2
 11/2016. (X.15.) önkormányzati rendelet 1. § hatályon kívül helyezte. Hatályos: 2016. 10. 16. 

3
 11/2016. (X.15.) önkormányzati rendelet 1. § hatályon kívül helyezte. Hatályos: 2016. 10. 16. 

4
 11/2016. (X.15.) önkormányzati rendelet 1. § hatályon kívül helyezte. Hatályos: 2016. 10. 16. 

5
 11/2016. (X.15.) önkormányzati rendelet 2. §-ának megfelelően módosított szöveg. Hatályos: 2016. 10. 16. 

6 5/2014. (III.31.) önkormányzati rendelet 1. §-a iktatta be. Hatályos: 2014. 04. 01. 


